TRƯỜNG ĐH NÔNG LÂM TP. HCM

PHÂN HIỆU GIA LAI

BAN CÔNG TÁC SINH VIÊN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Gia Lai, ngày 05 tháng 3 năm 2021

THÔNG BÁO

(Về việc nhận hồ sơ Miễn giảm học phí học kỳ 2 năm học 2020 – 2021)

1. Đối tượng: Sinh viên thuộc các đối tượng theo Nghị định số 86/2015/NĐ-CP ngày

02/10/2015 của Chính phủ

2. Những trường hợp sinh viên làm lại hồ sơ:

−   Sinh viên có hộ khẩu vùng đặc biệt khó khăn

−   Sinh viên thuộc hộ nghèo và cận nghèo

3. Thời gian nhận hồ sơ: Từ ngày 08/3/2021 đến ngày 19/3/2021, tại Ban Công tác sinh

viên - Phân hiệu trường Đại học Nông Lâm tp. Hồ Chí Minh tại Gia Lai

4. Hồ sơ xét miễn, giảm học phí gồm:

−   Đơn xin miễn, giảm học phí

−   Bản sao giấy khai sinh

−  Giấy chứng nhận do phòng Lao động – Thương binh & xã hội cấp huyện cấp

chứng nhận diện chính sách (con thương binh, con bệnh binh, con người hưởng chính sách

như thương binh, con người có công cách mạng, con người nhiễm chất độc hóa học…)

−  Sinh viên nộp bản sao có công chứng giấy tờ nói trên (thời gian công chứng

chưa quá 06 tháng tính đến ngày nộp hồ sơ), kèm bản chính để đối chiếu.

*Lưu ý:

- Sinh viên không nộp hồ sơ sẽ không được xét Miễn giảm học phí

- Sau thời gian trên Ban Công tác sinh viên sẽ không giải quyết khiếu nại

Trân trọng thông báo./.

BAN CÔNG TÁC SINH VIÊN

Lê Minh Sơn